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¢ Proplan øker kapasiteten 
Proplan øker kapasiteten og ansetter nye medarbeide-
re ved alle avdelinger. Noen har allerede begynt, and-
re begynner i løpet av våren. Vi ønsker våre nye kolle-
ger velkommen. 

Stavanger 
Odd Inge Halvorsen, konsulent. Odd Inge vil jobbe 
med Scenario, Visma Global og Visma CRM. Han 
vendte i fjor høst tilbake fra Skottland hvor han jobbet 
for IBM og Cisco. 

John Steinar Olsson, selger. John Steinar har allsidig 
bakgrunn fra IT-bransjen, og har det siste året jobbet 
som daglig leder for Byggeland. 

Liv Bjørnø, konsulent (fra 1. juni). Liv har jobbet med 
regnskap og lønn de siste 10 år i forskjellige større og 
mindre lokale virksomheter. 

Birthe Gjellestad, konsulent (fra 1. juni). Birthe har 
jobbet med implementasjon av logistikk- og økonomi-
system for større nasjonale virksomheter de siste ti år, 
med Axapta siste fem år. 

Haugesund 
Eivind Smedsvig, konsulent. Eivind vil blant annet 
jobbe med Visma Business og H&L System4. Han har 
lang erfaring som regnskapsfører, samt erfaring som 
systemkonsulent. 

Kristiansand 
Tore R. Johannessen, konsulent (fra 1. april). Tore 
kommer fra Konkurransetilsynet, og har mange års 
erfaring innen regnskap og lønn for det offentlige. 

Oslo 
Thomas Marti, selger. Thomas kommer fra SuperOffi-
ce, og har også flere års erfaring fra Visma Software. 

Eirik Nådland, seniorkonsulent. Eirik kommer nå fra 
egen virksomhet, og har også mange års erfaring fra 
Visma Software. 

 
 
 

¢ Visma CRM (tidl. SalesOffice) v. 7.00.2 
I versjon 7.00.2 er det er gjort forbedringer fra hoved-
versjonen (7.00), bla knyttet til integrasjon med Visma 
Business, integrasjon med Microsoft Outlook samt 
supportmodulen. 

Integrasjonen av økonomisk informasjon med Visma 
Business er kraftig forbedret og utvidet fra versjon 
7.00. Den viser nå bl.a. alle ordrer, åpne poster, nøk-
keltall (saldo, sum i ordre osv.), ordrelinjestatistikk per 
kunde og prosjekt. Data registreres selvfølgelig kun ett 

sted, og oppdateres i begge system uavhengig av hvor 
du registrerer data. 

¢ Huldt & Lillevik System 4 
Arbeidsgivere som skal ha med refundert sykelønn på 
terminoppgaven for 1. termin må foreta en ekstra 
lønnskjøring. Registrering av refunderte sykepenger 
må gjøres på en egen lønnsart. Denne kan ikke opp-
rettes før versjon 2006.2 er installert. Derfor er det 
viktig at de dette gjelder får installert versjon 2006.2 
som nå er sendt ut til alle kunder. 

Om du ikke krever refusjon av arbeidsgiveravgift i 1. 
termin, og heller ikke leverer terminoppgave via H&L 
AltInn Monitor, kan versjon 2006.1 fremdeles benyttes. 

Gammel database? – 30.04.06 er siste frist 

De som ennå ikke har oppgradert System4 til ny data-
base (SQL – med Bokstaven R etter versjonsnumme-
ret), gjøres nok en gang oppmerksom på at den gamle 
versjonen kun vil kunne benyttes frem til 30.04.06. 
Utlønninger etter denne dato vil ikke være mulig. Om 
du trenger bistand i forbindelse med overgang til ny 
databaseversjon, og ikke allerede har gjort en avtale 
med oss om at vi skal bistå, ber vi dere snarest om å 
kontakte oss slik at vi kan få alle over i den nye ver-
sjonen i god tid før fristen. 

Nye regler rundt telefon o.l. (Elektronisk komm.) 

Regler for innberetning av fordel av fri telefon, dekning 
av bredbånd osv har fra 01.01.06 fått nye regler. Vi 
henviser til Huldt & Lilleviks websider:  

"  http://www.huldt-lillevik.no 

¢ Visma Lønn 
Refusjon sykepenger 

Dersom din bedrift krever refusjon av arbeidsgiverav-
gift på utbetalte sykepenger, er dere nødt for å installe-
re versjon 5.36.1. Dette er en patch som bygger på 
årsoppgjørsversjonen 5.36, og krever ikke noen full-
stendig oppgradering.   

Elektronisk kommunikasjon (tidl. fri telefon / dekning 
av bredbånd etc.) 

Visma har laget en anbefalt løsning for hvordan dette 
skal behandles i Visma Lønn. Denne løsningen er 
tilgjengelig på internett. Finn denne artikkelen samt 
andre ofte stilte spørsmål, på Vismas Lønnsportal:  

" http://lonnsportal.vismasoftware.no/index.asp 

Reiseregningsskjema med direkte kobling og over-
føring til Visma Lønn 

For deg som har behov for å forenkle og strukturere 
reiseoppgjør opp mot Visma Lønn, er det utarbeidet et 
enkelt Excel-ark som kan integreres med Visma Lønn. 
Dette kan distribueres i bedriften til de som reiser.  

De reisende kan fylle ut reiseregningen i Excel-arket, 
og etter attestasjon kan lønnsansvarlig med et taste-
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trykk få overført alle lønnsarter så som diett, utlegg, 
kilometergodtgjørelse til ønsket lønnskjøring. Dette 
letter arbeidet med å registrere de innberetningsplikti-
ge ytelsene slik at det lettere kan gjøres fortløpende i 
løpet av året. Man unngår dermed de store ”skipperta-
kene” ved årets slutt.  

Dersom dette høres interessant ut, ta kontakt med 
oss. 

 

 
¢ Visma Global 
1. Kredittgrenser og kredittsperring på kunder  

På kundekortet ligger det et felt for kredittgrense, den-
ne settes som standard av systemet til 99 999 999,99, 
men kan endres av brukeren. Ved å sette denne til for 
eksempel 100 000 vil man få melding ved ordreregist-
rering hvis åpne poster er høyere enn dette beløpet. 
Har man også krysset av for kredittsperre vil ikke vide-
re kreditt innvilges. Via valideringsregler har man også 
mulighet for å sette en annen standardverdi på kreditt-
grensen ved opprettelse av nye kunder, for eksempel 
100 000. En oversikt over åpne poster på kunden fås 
direkte fra ordreregistreringsbildet. 
 

2. Pris- og rabattmatrise  

Det er fra versjon 7.00 mulig å knytte rabatter mot alle 
hoved-, mellom- og undergrupper på artikler. Fra før 
kan en lage regler knyttet til kunderabattgrupper, artik-
kelrabattgrupper, prislister, tilbudspriser (datoavheng-
ig, kampanje), prosjektpriser, enkel kunde mot artik-
kelknytning. I tillegg har man mulighet for å sette priori-
teringer på hvordan disse skal slå til, eller man kan få 
Global til å velge den mest gunstige prisen for kunden. 
Med andre ord: Hvis du har behov for å utvide/endre 
pris-/ rabattmatrisen din, så er det kanskje naturlig å 
se nærmere på dette når det nå er kommet ny/utvidet 
funksjonalitet i Visma Global. 
 
 

 
¢ Web-support 
Vi har nå gitt om lag 160 personer tilgang til webregist-
rering av supportsaker. Fra i fjor sommer og frem til nå 
er det registrert snaut 300 saker via websupport.  

Det er enkelt å registrere og følge opp saken på web, 
status for saken oppdateres etter hvert som saken 
behandles, og man har mulighet for å slå opp saken 
senere. Supporthenvendelsene samles slik at det byg-
ges opp en erfaringsbase, og denne er tilgjengelig for 
alle websupportbrukere. 

 

 

¢ Visma CRM som supportverktøy 
Proplan administrerer all support gjennom Visma CRM 
som vi selger. Dette er et standardisert supportverktøy 
med store muligheter for tilpasning til den enkelte be-
drift. Er du på jakt etter supportstøttesystem, ta kontakt 
med oss. 

 

 
¢ Vi minner om... 
Haugesund  
23.03. 09:00 CRM-seminar. Proplan, Haugesund 

31.03. 08:30 Dokumentsenter. Fellesvisning med 
frokost. Proplan, Haugesund 

05.04. 09:00 Supportseminar. Proplans supportkon-
sept. Proplan, Haugesund 

25.04. 14:00 Byråforum. Haugesund 

Stavanger 
04.05. 08:30 Visma Update ’06. Radisson SAS Atlan-

tic. http://vismasoftware.no/update06/ 

Oslo 

27.04. 08:30 Visma Update ’06. Felix. 
http://vismasoftware.no/update06/ 

 
Har du glemt å melde deg på? Gi beskjed til din lokale 
kontaktperson, ring Proplan på telefon 815 00 715, 
eller send en epost til firmapost@proplan.no  Vel møtt! 
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